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NEWSLETTER
Kadir Has Üniversitesi’nde Mezuniyet Coşkusu

“BEYAZ GÜVERCİNLER YUVADAN UÇTU”

Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Nuri Has; “Bir insanı yetiştirmek, kendine 
güvenen birey olarak ayakta durmasını sağlamak, 
eğitim hayatını en iyi şekilde planlamakla 
mümkün. Yükseköğretimin kapısından giren genç 
bir insana mesleki ve akademik formasyonu 
yanında kendini doğru ifade edebilen, dilimize 
hakim, yabancı dili ve teknolojiyi iyi kullanmayı 
bilen, sorgulayan, eleştiren dünya vatandaşı 
olabilmek için gereklilikleri kazandıran bir 
model planlanlamalı. Üniversitemiz, bunun için 
çağın gereklilikleri olarak gerek müfredatın, 
gerekse eğitim öğretim alt yapısına adapte 
etmiş ve bu konuda hızlı ama sağlam adımlar 
atarak Türkiye’nin önde giden üniversiteleri 
arasına girmeyi başarmıştır” dedi. “Kurucumuz 
Merhum Kadir Has Beyefendi, öğrencilerimiz 
için ‘onlar benim adımı tüm dünyaya taşıyacak 
beyaz güvencilerimdir’ derdi; bugün yeni 
güvercinlerimiz yuvadan uçuyor” diye ekledi.

“ÜNİVERSİTE, GEÇMİŞTEN GELECEĞE YAŞAMIN 
TÜM ALANLARININ TEMELİNİ OLUŞTURUR”

Kadir Has Vakfı Başkanı Can Has; “Aldığınız 
Kadir Has Üniversitesi diploması meslek 
yaşamına hazır olduğunuzu niteliyor. Bu diploma 
kişisel becerilerinizle birleşince tüm dünyada 
sizin için yepyeni başlangıçların anahtarı olacak. 
Bir üniversite için başarı, öğrencilerini meslek 
sahibi yapıp onlara diploma vermekten, onları 
geleceğe hazırlamaktan çok daha fazlasıdır. 
Toplumun ve medeniyetin merkezinde yer alan 
üniversite, tüm insanlığın ve doğanın faydası 
için çalışır. Geçmişten geleceğe yaşamın 
tüm alanlarının temelini oluşturur. Kadir Has 
Üniversitesi, mezunlarına sadece diploma değil, 
Atatürkçü düşüncelerin ışığında demokrat, farklı 
fikirlere saygılı, yeniliklere açık bireyler olmanın 
da anahtarlarını veriyor” dedi. 

Kadir Has Üniversitesi’nin 2018-
2019 eğitim öğretim döneminde 
lisans ve lisansüstü eğitimini 

başarıyla tamamlayan öğrencileri, 
29 Haziran’da düzenlenen Mezuniyet 
Töreni’yle diplomalarını aldı. Mezuniyet 
Töreni, Mütevelli Heyeti Başkanı Nuri 
Has, Kadir Has Vakfı Başkanı Can Has, 
Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz, mütevelli heyet üyeleri, öğretim 
üyeleri, mezun öğrenciler ve ailelerin 
katılımıyla gerçekleşti.

Kadir Has Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sondan 

Durukanoğlu Feyiz: 
“İnsanlığımızın ve 

Geleceğimizin Size Her 
Zaman İhtiyacı Var”

Kadir Has Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Sondan Durukanoğlu 

Feyiz; “Kadir Has 
Üniversitesi olarak, 
üniversitemizi ideal 
bir eğitim ve araştırma 
üniversitesine dönüştürmek 
için yaptığımız özverili 
çalışmalarla gerçek bir 
bilim, kültür, sanat ve 
düşünce ortamı yarattık. 
Öğrencilerimizin bu 
ortamda maksimum 
faydayı sağlayarak, farklı 
düşüncelere ve kimliklere 
saygılı, yaşadığı topluma 
ve gezegene duyarlı, insan 
ve çözüm odaklı, alanının 
gerekli tüm yetkinlikleriyle 
donanmış bir mezun 
olabilmesi için çabaladık. 
Mezun olan öğrencilerimiz, 
öğrendikçe gelişecek, 
geliştikçe kendileri için 
çizdiği patikalarda yol 
alacak. İnsanlığımızın ve 
geleceğimizin her zaman 
size ihtiyacı var. Daha 
güzel bir dünyayı kadınıyla 
erkeğiyle hep birlikte 
kurabileceğinizi sakın 
unutmayın” dedi.
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KHAS Tanıtım Günleri 2019

KHAS Tanıtım Günleri 2019, 18-29 Tammuz 
tarihleri arasında Cibali Kampüsünde 
düzenlendi. Aday öğrencilerin yoğun 

ilgi gösterdiği tanıtım günleri üniversitenin 
akademik ve idari çalışanlarının özverili 
çalışmalarıyla gerçekleştirildi.

Fakülte dekanları, bölüm başkanları ve öğretim 
üyeleri ile görüşerek rehber öğretmenlerden 
tercih danışmanlığı konusunda destek alan 
aday öğrenciler, tanıtım döneminde görevli 
öğrenciler ile okulu gezerek “üniversite 
öğrencisi olmak” ile ilgili detaylı bilgi edinerek 
okuldan ayrıldılar.

Üniversite Tarihinde İlk 
Defa %98 Doluluk Oranı

Aday öğrencilerin heyecanla beklediği 2019 
yerleştirme sonuçları 6 Ağustos Salı günü 
açıklandı. Üniversitemiz, büyük bir başarıya 

imza atarak, tarihinde ilk defa %98 doluluk 
oranına ulaştı.

Öğretim Üyemiz Deniz 
Eroğlu’nun “Uluslararası 

Lider Araştırmacılar 
Programı” Başarısı

KHAS Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
Biyoinformatik ve Genetik Bölümü öğretim 
üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Deniz Eroğlu’nun 

“Revealing Dynamics and Networks from Data” 
başlıklı projesi, TÜBİTAK 2232 Uluslararası 
Lider Araştırmacılar Programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.



    |

Ha
be

rle
r /

 Et
kin

lik
ler

3NEWSLETTER KHASHAZİRAN-AĞUSTOS 2019

KHAS ile Atina Üniversitesi’nden İşbirliği

KHAS, Erasmus+ Projelerinde 5. Sırada
Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği 

kapsamında 56 farklı üniversitenin 2019 
yılı için sunduğu 98 proje başvurusu Türkiye 
Ulusal Ajansı tarafından değerlendirildi.

Erasmus ve Değişim Ofisi’nin hazırladığı 
6 proje kabul edildi. KHAS, bu projelere 
tahsis edilen hibe miktarı ile başvuru yapan 
tüm üniversiteler arasında 14. sırada, vakıf 
üniversiteleri arasında da 5. sırada yer alıyor.

Kadir Has Üniversitesi ile Yunanistan’ın 
Ar-Ge alanındaki önde gelen 
üniversitelerinden olan Atina Üniversitesi, 

son dönemin en kritik teknolojileri olan 
Blockchain ve kriptoparalar konusunda bir 
işbirliği anlaşması imzaladı.

Türkiye’de ilk kez denenen bir online 
canlı bağlantı üzerinden yayınlanan ve 
gerçekleştirilen imza töreninde, protokolü 
Kadir Has Üniversitesi adına Ar-Ge Kaynakları 
Direktörü Prof. Dr. Hasan Dağ, Atina 
Üniversitesi adına ise Geometri ve Cebir 
Algoritmaları Laboratuvarı Direktörü Prof. Dr. 
Ioannis Emiris imzaladı.

Törende konuşan Kadir Has Üniversitesi 
Ar-Ge Kaynakları Direktörü Prof. Dr. Hasan 
Dağ “Üniversite olarak uzun zamandır 
Blockchain ve Kriptoparalar konularını 
akademik müfredatına alan ilk üniversitelerden 

Facebook Sivil Toplum Programı
Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarının dijital 

okuryazarlık becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olmayı hedefleyen “Sivil Toplum 
Programı” Facebook ve Yeni Medya Bölümü 
işbirliğiyle başladı. Programda Yeni Medya 
Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Eylem 
Yanardağoğlu ve Dr. Aylin Sunam ile yüksek 
lisans mezunlarından Gazeteci Şükrü Oktay Kılıç 
her üç ayda bir dijital okuryazarlık eğitimlerinde 
seminer ve atölye çalışmalarını yürütecek.

Dün başlayan ve bugün de devam eden ilk 
eğitimde Doç. Dr. Eylem Yanardağoğlu ve Dr. 
Aylin Sunam iletişim, strateji ve hedef kitlelerle 
ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

biriyiz. Atina Üniversitesi ile yapılan bu anlaşma, 
blockchain ve kriptopara konusundaki akademik 
birikim ve uzmanlıklarımızı somut proje ve 
işbirlikleriyle küresel arenaya taşıma yolunda ilk 
işbirliğimiz. Aynı zamanda üniversitemizin hem 
akademik bilgi birikimini uluslararası işbirlikleriyle 
dünyaya taşıma, hem de dünyanın seçkin akademik 
kurumlarıyla karşılıklı bilgi alışverişinde bulunma 
vizyonunu ileriye taşıma yolunda önemli bir adım 
olacaktır.” dedi.

Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği 
kapsamındaki projeler ile KHAS’ın tüm 
öğrencileri ve çalışanları, Azerbaycan, 
Gürcistan, Ukrayna, Kazakistan, İsrail ve 
Japonya’da anlaşmalı olduğumuz üniversitelerde 
Erasmus+ Değişim Programları’na katılabilecek.

İki yıl süreyle projelere Avrupa Komisyonu 
ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından toplamda 
155.840 Euro hibe sağlanacak.
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Üniversitemizin ARDEB 1001 Başarısı

TÜBİTAK 2019 1. Dönem ARDEB 
1001 sonuçları açıklandı. Türkiye 
genelinde proje desteklenme oranı 

%14,6 iken, üniversitemizde proje 
desteklenme oranı %28,5 olmuştur. 
Kabul edilen projelerin detayları şöyledir: 

1   İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şule 
Toktaş’ın yürütücülüğünü üstlendiği 
“Türkiye’de Uluslararası Göçün Siyasal 
ve Sosyal Anlamlandırılması: Göçmen, 
Sığınmacı ve Mültecilere Dair Söylemler, 
Bilişsel Haritalar ve Göç Anlatıları” 
başlıklı proje. Projede Dr. Öğr. Üyesi 
Perrin Öğün Emre ve Doç. Dr. Burak 
Özçetin araştırmacı olarak yer alıyor.

2   İşletme Fakültesi, Uluslararası Ticaret 
ve Finans Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Nurhan Davutyan’ın yürütücülüğünü 
üstlendiği, “Duyûn-ı Umumiye İdaresi’nin 
Osmanlı Ekonomisine ve İttihat 
Terakki Cemiyeti’nin Anadolu’daki 
Örgütlenmesine Etkileri: 1882-
1914” başlıklı proje. Projede Çankaya 
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi 
ve Galatasaray Üniversitesi’nden 
araştırmacılar yer alıyor.

3   Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi, Biyoinformatik ve Genetik 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Deniz Eroğlu’nun 
yürütücülüğünü üstlendiği, “Yapısal 
Modifikasyonların Karmaşık Ağ 
Senkronizasyonlarındaki Etkileri” 
başlıklı proje. Projede Imperial College 
Londra ve São Paulo Üniversitesi’nden 
araştırmacılar da yer alıyor.

4   Sanat ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yonca 
Erkan’ın yürütücülüğünü üstlendiği, 
“Tarihsel Kentlerin Kır-Kent Sürekliliği 
Bağlamında, Web-CBS Destekli Alan Yönetimi 
Koruma Modeli: İznik Örneği” başlıklı proje. 
Projede, Prof. Dr. Füsun Alioğlu, Prof. 
Dr. Himmet Murat Güvenç, Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut Çavur araştırmacı olarak yer alıyor.
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Can Has – Nuri Has , Kadir Has Vakfı ile, 
Capital 2019 “Gönlü Zenginler”de İlk 6’da

Rektörümüzün Hong Kong - Tayvan Ziyareti

“Uluslararası Lider Araştırmacılar 
Programı”nda KHAS’ı Tercih Etti

Capital Dergisi tarafından her yıl yapılan 
Gönlü Zenginler Araştırmasında, Can 
Has ve Nuri Has, Kadir Has Vakfı ile 6. 

sırada yer alıyorlar.

Capital Dergisi tarafından her yıl yapılan 
araştırmanın sonunda yayınlanan 50 kişilik 
listede, Can Has ve Nuri Has, Kadir Has Vakfı 
ve 118.333.–TL bağış tutarıyla 6. sırada yer 
aldılar.

University of Illinois at Urbana-
Champaign’den TÜBİTAK 2232 Uluslararası 
Lider Araştırmacılar Programına 

başvurarak, program kapsamında desteklenmeye 
hak kazanan Prof. Dr. Mahir Şaul, araştırmalarını 
üniversitemiz bünyesinde sürdürecek.
 
Prof. Dr. Mahir Şaul’un Yürütücülüğünü üstlendiği 
“Migration from Sub-Saharan Africa to Turkey 
and Mediterranean Basin” başlıklı projede 
öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Şule Toktaş, Doç. 
Dr. Levent Soysal ve Doç. Dr. Didem Kılıçkıran da 
Danışman olarak yer alacaklar.

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz ve Erasmus ve Değişim Ofisi Yönetici 
Vekili Nur Eradlı, 8-12 Temmuz tarihleri 

arasında Hong Kong’taki Hong Kong Baptist 
Üniversitesi, Hong Kong Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi ile Hong Kong City Üniversitesi’ni 
ziyaret etti. Ziyaretlerde özellikle öğrenci 
ve akademik personel değişimi konusunda 
görüşmeler yapıldı ve ilgili anlaşmaların 
imzalanması konusunda mutabakat sağlandı. 
Hong Kong Uygulamalı Bilim ve Teknoloji 
Araştırma Enstitüsü’nü ziyaret eden 
Durukanoğlu Feyiz, 5G teknolojileri ile ilgili 
bilgi aldı ve ileride ortaklaşa yapabilecek 
araştırmalar hakkında görüşmelerde bulundu. 
Ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Hong Kong 
Baş Konsolosluğu’na bir nezaket ziyareti 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, Tayvan ziyareti 
sırasında halihazırda partnerimiz olan National Chengchi 
Üniversitesi’nde Rektör Yardımcısı Wen-Chieh Wand, 
Uluslararası İşbirliklerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
To-Hai Liou ve Türk Dil ve Kültürü Bölüm Başkanı Lan-
ya Tseng ile görüşerek işbirliğimizin devamlılığı için 
anlaşmamızı yeniledi ve KHAS Yeni Eğitim Modelini 
anlattı.
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KHAS’lılara TÜBİTAK’tan 
Birincilik Ödülü

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 2242 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 

Yarışmaları Makine İmalatı ve Otomotiv 
kategorisinden katılan proje, 24-26 Haziran 
2019 tarihleri arasında yapılan İstanbul Asya 
Bölge Sergisi’nde Birincilik Ödülü kazandı.

Bu projede öğrencilerimiz; Yunus Emre Öztürk, 
Emre Gürkan ve Mert Şahin, Doç. Dr. Atilla 
Özmen danışmanlığında kullanım amaçları 
arasında, sualtı gözlem, veri toplama, arama 
ve kurtarma çalışmaları olan ve kablosuz 
olarak kontrol edilebilen bir insansız sualtı 
keşif aracı tasarlamış ve gerçekleştirmiştir.

TÜBİTAK’tan Doktora Sonrası 
Araştırma Desteği

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Öznur Yaşar 

Diner’in, TÜBİTAK 2219 Yurtdışı Doktora 
Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında, 
“Liste Boyama ve Ön Boyama Genişlemesi 
Problemlerinin Özel Çizge Sınıfları için 
Çözümleri” başlıklı araştırması desteklenmeye 
hak kazandı. Öğretim üyemiz, 12 ay süre ile 
İspanya’da Katalonya Politeknik Üniversitesi’nde 
araştırmasını sürdürecek. 

Johns Hopkins 
Üniversitesi’nden “Yeni 
Eğitim Modeli” Ziyareti

Johns Hopkins Üniversitesi delegasyonu, 
üniversitemizi ziyaret ederek Rektörümüz 
Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz’den 
“KHAS Yeni eğitim Modeli”ni dinledi ve fakülte 
temsilcilerimizle tanıştı. 
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Programlamalı Sosyal Bilimler Yaz Okulu 

Büyük Veri Analitiği, programlama ve sosyal 
bilimler disiplinlerini bir araya getiren 
Programlamalı Sosyal Bilimler Yaz Okulu 

(Summer Institute in Computational Social Science, 
SICSS2019) 16-29 Haziran tarihleri arasında Kadir Has 
Üniversitesi’nde düzenlendi.

Dünya çapından İstanbul’a gelen 30 yetenekli 
doktora öğrencisiyle birlikte Princeton, Oxford, 
MIT ve Stanford gibi 10 lider üniversiteyle birlikte 

eşzamanlı düzenlenen bu yaz okulunda 
makine öğrenmesi, metin madenciliği, 
ağ analizi ve sosyal medya veri analizi 
gibi yöntemlerle sosyoloji, siyaset 
bilimi, antropoloji ve ekonomi gibi temel 
sosyal bilim konuları işlendi. Eşitsizlik, 
sosyal hareketler, uluslararası ilişkiler 
ve kalkınma gibi konuların büyük veri 
analiziyle çalışıldığı bu programda 
katılımcılar akademik araştırmalarını 
geliştirerek, eşzamanlı olarak diğer 
partner üniversitelerdeki canlı 
düzenlenen derslere de katıldılar.

Princeton Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Matt Salganik ve Duke Üniversitesi’nden 
Doç. Dr. Chris Bail tarafından organize 
edilen, alanın en prestijli yaz okulu olan 
#SICSS, ilk defa Türkiye’de Kadir Has 
Üniversitesi’nde Uluslararası İlişkiler 
bölümü üyesi Doç. Dr. Akın Ünver 
tarafından düzenlendi.

KHAS Yeni Eğitim Modeli İlk
Öğrencileriyle Hayata Geçiyor

Kadir Has Üniversitesi, hem sektöre hem de 
akademiye yönelik yetkin profesyoneller, 
araştırmacılar ve bilim insanları ile dünyanın 

her yerinde çalışabilecek nitelikte mezunlar 
yetiştirme amacıyla hayata geçirdiği Yeni Eğitim 
Modeli, üç bölümde başlıyor. Bu yıl ilk kez Yeni 
Eğitim Modeli kapsamında öğrenci alan Elektrik-
Elektronik Mühendisliği’nin yanı sıra, iki yeni bölüm 
olan İnşaat Mühendisliği ve Mekatronik Mühendisliği 
de %100 burslu yeni öğrencilerini karşılıyor.

Bu bölümlerdeki öğrenciler, ilk yıl “Ortak Çekirdek 
Program”da 5 ders alacak. 2. sınıftan itibaren geçiş 
yapacakları “Proje Tabanlı Eğitim Modeli” ile de 
ihtiyaç duyulan tüm teorik bilgi ve uygulamaları 
direkt dahil olacakları proje geliştirme ve uygulama 
süreçlerinde edinecekler.

Yeni eğitim modeli için ders programları, 
sektörünün öncü kuruluşları ile hazırlanırken, 
sektörel işbirliği öğrencilerin tüm eğitim sürecine 
yayılarak, iş dünyasına hazır, sektörün tercih 
ettiği genç mühendisler yetiştiriliyor. Proje odaklı 
eğitim modeliyle, öğrenciler geleneksel dersler 
almak yerine, her dönem sektörün önde gelen 

şirketlerinin sunduğu proje havuzundan projelerini 
seçerek, teorik bilgileri bu projeleri hayata geçirme 
sürecinde ediniyorlar.

Klasik eğitim sisteminin öğrencilere bilgi yükleyen 
yaklaşımını reddeden KHAS Yeni Eğitim Modeli ile 
öğrenciler, bilgi üreterek ve proje geliştirerek fark 
yaratmaya teşvik ediliyor.   
Detaylı bilgi için: http://yem.khas.edu.tr/

http://yem.khas.edu.tr/
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KHAS ile Havelsan Arasında Karşılıklı 
İşbirliği Anlaşması İmzalandı

Kadir Has Üniversitesi, lisansüstü 
eğitime yönelik ortak tez ve proje 
çalışmaları gerçekleştirmek, öğrencilerin 

HAVELSAN’ın laboratuvar ve teçhizat alt yapısı 
ile tesislerini kullanarak tez ve proje benzeri 
akademik çalışmalar yapabilmelerine imkan 
sağlamak amacıyla 21 Haziran Cuma günü 
HAVELSAN ile anlaşma imzaladı. 

Bu işbirliği anlaşmasıyla, Üniversitemiz’in 
2019–2020 eğitim döneminde yeni açılacak 
“Mekatronik Mühendisliği Bölümü” ve mevcut 
“Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü”nde 
hayata geçireceği proje tabanlı yeni eğitim 
modelinde HAVELSAN ile karşılıklı proje ve 
staj yeri desteği sağlanması hedefleniyor. Bu 
anlaşma ile bitirme projeleri, yüksek lisans ve 
doktora tez çalışmalarına destek verilmesi, 
HAVELSAN’ın uygun gördüğü lisans bitirme 

projelerinin izlenmesi ve öğrencilere mentorluk 
sağlaması planlanıyor. 

Anlaşma kapsamında, HAVELSAN bünyesinde ve 
HAVELSAN’ın Amerika Birleşik Devletleri Silikon 
Vadisi’nde bulunan Quantum3D şirketi bünyesinde 
ortak proje geliştirmek amacıyla işbirliği 
planlaması yapılabilmesine de karar verildi.

KHAS ile Yapı Merkezi ve Yüksel Proje 
İşbirliği Anlaşmaları İmzaladı

Sorunlara her düzeyde ortak çözüm 
geliştirmek, proje konuları sağlamak, yaz 
stajları ve mezuniyet sonrası istihdam gibi 

alanlarda da eğitim süreci içinde ve sonrasında 
etkin rol üstlenmek amacıyla, Kadir Has 
Üniversitesi, Yapı Merkezi ve Yüksel Proje ile 
işbirliği anlaşmaları imzaladı.

Desteklerinden dolayı, Yapı Merkezi ve Yüksel 
Proje’ye teşekkür eden Kadir Has Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz

“Bugün Yüksel Proje ve Yapı Merkezi ile 
anlaşmalar imzaladık. Kadir Has Üniversitesi’nde 
2019-2020 akademik yılında yeni eğitim 
modelimizi hayata geçireceğiz. Bu yeni eğitim 
modeli ile İnşaat Mühendisliği ile 2.sınıf, 3. sınıf ve 
4. sınıftaki bütün dersleri, anlaşma imzaladığımız 
şirketlerle beraber hazırlayacağız. 

Kadir Has Üniversitesi ile işbirliği yapmaktan 
mutlu olduğunu belirten Yapı Merkezi Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Ahmet Çivi “Böyle güzel bir 
işe katkımız olduğu için çok mutluyuz. Sondan 
Hanım’ın değişik bir vizyonu var. Onun yeni bir 
bakış açısı, yeni bir ışık getireceği düşünüyor ve 
Türkiye’ye faydalı olacağına inanıyorum. Hem 
üniversiteye, hem öğrencilere hem de ülkemize 
hayırlı olsun” dedi. 

Yüksel Proje Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Akın ”Umuyorum ve diliyorum ki, Kadir Has 
Üniversitesi’nde yeni açılacak İnşaat Mühendisliği 
Bölümü çok iyi bir bölüm olur ve hepimize faydası 
dokunur. Yüksel Proje olarak böyle bir projeye 
destek verdiğimiz için mutluyuz” dedi.
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Profesyonel İş İnsanları 
“KHAS İK Akademi”de Buluştu

Üniversitemiz tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen  
İK Akademi: Günümüzden Geleceğe İnsan Kaynakları 
Seminerleri, 32 farklı şirketten gelen 120’nin 

üzerinde insan kaynakları profesyonelinin katılımı 
ile gerçekleştirildi. İnsan Kaynakları alanında güncel 
problemler ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, 
dijitalleşme, büyük veri gibi gelecekte şirketleri değişime 
zorlayacak konular, Kadir Has Üniversitesi’nin Yeni Eğitim 
Modeli ve geleceğin iş dünyasında mezunlarımızın rolü 
üzerine konuşmalar yapıldı. Seminer programı konukları 
Egemen Değirmencioğlu rehberliğinde yaptığı Cibali/
Fener/Balat turu ile sona erdi.

Reklamcılık Bölümü Son Sınıf Öğrencilerine 
Concept Ajans’tan Staj Teklifi

Reklamcılık Bölümü son sınıfından mezuniyet 
için proje hazırlayan on öğrenci gerçek müşteri 
A101’e sunum yaptı. Tüm öğrencilerimiz Concept 
Ajans’tan staj teklifi aldı. 

Türkiye’nin en yaratıcı ajanslarından olan Concept 
Ajans ile iki yıldır süren işbirliğimiz sayesinde son 
sınıf öğrencilerimiz bitirme projelerinde Concept 
Ajans’ın müşterisi olan A101 için 360 derece 
iletişim kampanyası hazırladılar. On öğrenciden 
oluşan beş grup kampanya fikirlerini A101’in 
pazarlama ekibi, Concept Ajans’ın yaratıcı ekibi 
ve bölümün hocalarından oluşan 13 kişilik jüriye 
sundular. Jüri değerlendirmesi sonucunda Senior 
Project dersinden yüksek notlar alarak geçtiler. 
Ancak kampanyaları o kadar çok beğenildi ki, beş 
gruba da Concept Ajans’tan staj teklif edildi. 

Concept Ajans, sunumlarda kullanılan yaratıcı 
fikirleri A101’in iletişim kampanyalarında 
değerlendirecek.

Uluslararası Deniz 
Hukuku Yaz Akademisi

Hukuk Fakültesi’nin düzenlediği “Uluslararası 
Deniz Hukuku Yaz Akademisi” 22 Temmuz- 
2 Ağustos tarihleri arasında ikinci kez 

düzenlendi. Dünya çapında önemli hukukçuların 
katıldığı etkinlikte uluslararası deniz hukuku ve 
deniz ticareti hukukuyla ilgili önemli konular ele 
alındı.
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Türkiye ve Dünyanın En Önemli 
Sorunu: “Mülteci”

Kadir Has Üniversitesi, Filistinli mültecilerin 
sesini duyurmak ve geri dönüş haklarına sahip 
çıkmak amacıyla “70 Yıllık Yurtsuzluk: Filistinli 

Mülteciler ve Geri Dönüş Paneli” düzenledi.

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi tarafından, 
1948’den bu yana devam eden işgale ve zorla yerinden 
edilmelere karşı Filistinli mültecilerin sesini duyurmak 
ve geri dönüş haklarına dikkat çekmek amacıyla “70 
Yıllık Yurtsuzluk” adlı bir kampanya yürütülüyor. Kadir 
Has Üniversitesi kampanyanın detaylarını paylaşmak 
ve tartışmaya açmak amacıyla 21 Haziran Cuma günü 
“70 Yıllık Yurtsuzluk: Filistinli Mülteciler ve Geri 
Dönüş Hakkı Paneli” düzenledi. 

Georgetown Üniversitesi’nden Francesca Albanese’in 
“Uluslararası hukukta Filistinlilerin geri dönüş hakkı” 
hakkındaki konuşmasıyla başlayan panel, foto muhabiri 
HosamSalem’in “Mülteci bir fotoğrafçının gözünden 

Filistin” ve gazeteci Mete Çubukçu’nun 
“Cebeliye’den Balata’ya Şatilla’dan Yarmuk’a: 
Geri dönüş mümkün mü?” konuşmalarıyla 
devam etti.

Türkiye’de İlk Kez “Kent Ve Çocuk 
Yüksek Lisans Programı” Açılıyor

Bernard van Leer ve Suporpool işbirliği 
ile Türkiye’de çocukların kent yaşamıyla 
kurduğu ilişkiyi tasarımsal, psikolojik, 

sosyal ve kamu idaresi boyutlarıyla ele almak 
amacıyla Kadir Has Üniversitesi “Kent ve 
Çocuk Yüksek Lisans Programı”nı hayata 
geçiriyor. 

Dünya nüfusunun yarıdan çoğu kentlerde 
yaşıyor ve Türkiye nüfusunun yaklaşık yüzde 
28,7’si çocuklardan oluşuyor. Buna bağlı 
olarak şehirlerin kentsel tasarımı üzerindeki 
etkisi tartışmaya açık hale geliyor. Kadir 
Has Üniversitesi, Türkiye’de çocukların ve 
çocuk bakımını üstlenen kişilerin kent yaşamı 
içerisindeki konumuna odaklanmak amacıyla 
Eylül ayı itibari ile tezsiz “Kent ve Çocuk 
Çalışmaları Yüksek Lisans Programı”nın 
kapılarını açıyor. 

Geçtiğimiz yıl “Tasarım Yüksek Lisans 
Programı”nın altında bir çalışma modülü olarak 
başlayan Kent ve Çocuk Çalışmaları, Eylül 
ayı itibari ile kendi adıyla disiplinler arası bir 
lisansüstü program statüsüne sahip olacak. 

“Kentsel Mekan Üzerinde Çalışan Kamu 
Personeline Destek” 

Sanat ve Tasarım Ana Bilim Dalı’na bağlı olan “Kent 
ve Çocuk Çalışmaları Yüksek Lisans Programı”nda 
ayrıca kentsel mekan üzerinde çalışan kamu 
personellerinin eğitimine destek olacak içerikler 
de yer alıyor. Dünyada 0-5 yaş erken çocukluk 
odaklı çalışmalar yürüten Bernard van Leer Vakfı 
(BvL), program kapsamında, yüksek lisansa kabul 
edilecek kamu çalışanlarının bir kısmına da burs 
sağlayacak. 
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Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Yaz Sergisi Açıldı 

Her yıl olduğu gibi, içinde Mimarlık, 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, 
Endüstri Ürünleri Tasarımı ve Tiyatro 

bölümlerinden tüm dönem öğrencilerin proje 
ve çalışmalarının seçkisi ile hazırlanan Khas 
Fad Summer Show 2019 yılsonu sergisi  
27 Haziran’da açıldı.

3x3 Kadın Basketbol 
Takımı Başarısı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun 17-
20 Haziran tarihlerinde Çanakkale’de düzenlediği 
3x3 Basketbol Türkiye Şampiyonası’nda Kadın 
Basketbol Takımımız Türkiye İkincisi oldu.

“81 ilde 81 Siber Kahraman Projesi” tarafından 
T.C Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi 
himayelerinde ve Türkiye Siber Güvenlik 
Kümelenmesi desteğiyle gerçekleştirilen 
Liselere Yönelik Siber Güvenlik Yaz Kampı 
üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlendi. 

81 İlde 81 Siber 
Kahraman Projesi
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